

REF. NO	NOTE	PART NO.	DESCRIPTION	品名	Qty
1		GPF-060200B0	PF-6: MECHANISH ASM. B	PF-6(ソウチ)クミ B	1
2		GPF-060200A0	PF-6: MECHANISH ASM. A	PF-6(ソウチ)クミ A	(1)
3		112-45156	OIL RESERVOIR	アブラダマリクミ	(1)
4		GPF-070500A0	GATHERING MECHANISM	キヨクイセクトウソウチ(クミ)	(1)
5		112-45305	PEDAL CONNECTING ARM	ペダルレックツツテ	(1)
6		CS-1111019-SH	THRUST COLLAR D=11.11 W=10	スラストウケ D=11.11 W=10	(1)
7		SS-8660530-TF	SCREW 1/4-40 L= 4.5	トメネジ 1/4-40 L=4.5	(1)
8		GPF-01012000	SLEEVE	キヨクイセスリーブ	(1)
9		112-45404	DRIVING ARM	キヨクイセクトウウテ	(1)
10		112-45206	KNEE PRESSER LIFTING SHAFT	ヒザアテコウツク	(1)
11		SS-9151540-SR	SCREW 15/64-28 L=15	ロツカクボルト 15/64-28 L=15	(1)
12	*	229-83902	FITTING ARM	ヒザアテタテツクトリツクウテ	(1)
13		SS-9151160-CP	SCREW 15/64-28 L=10.5	ロツカクボルト 15/64-28 L=10.5	(1)
14		RE-1000000-KO	E-RING 10	Eカクオトメツ 10	(1)
15		SS-9661120-CP	SCREW 1/4-40 L=10.5	ロツカクボルト 1/4-40 L=10.5	(1)
16		GPF-070300B0	WIRE ASM.	ワイヤ(クミ)	(1)
17		SS-4120915-SF	SCREW 3/16-28 L=9	ナメネジ 3/16-28 L=9	(1)
18		SD-0640241-SF	HINGE SCREW D= 6.35 H= 2.4	タメネジ D=6.35 H=2.4	(1)
19		SK-3482500-SC	WOOD SCREW D=4.8 L=25	マルモクネジ D=4.8 L=25	(2)
20		B3417-552-000	LIFTING LEVER LINK SPRING	ヒザアケリツクウテハネ	(1)
21		GPF-070300A0	WIRE ASM.	ワイヤ(クミ)	(1)
22		112-45701	WIRE TUBE SUPPORT PLATE	ワイヤチューブササエタ	(1)
23		GPF-01005000	WIRE STOPPER	ワイヤカナゲ	(2)
24		GPF-01004000	WIRE ROLL PIN	ワイヤコロ	(1)
25		GPF-01003000	WIRE TUBE GUIDE	ワイヤチューブカイト	(2)
26		GPF-01002000	WIRE TUBE	ワイヤチューブ	(1)
27		112-45602	STOPPER	キヨクイセストップ	(1)
28		SS-8153010-SR	SCREW 15/64-28 L=30	トメネジ 15/64-28 L=30	(1)
29		NS-6150430-SP	NUT 15/64-28	ロツカクナツト 15/64-28	(1)
30		GPF-01008000	WIRE SUPPORTER	ワイヤササエタ	(1)
31		GPF-010150C0	CONNECTING ROD ASM.	ツタレレックツボ - クミ	(1)
32		D7117-555-BA0	JOINT BAR A ASM.	レックツボ - A クミ	(1)
33		WS-0641560-KR	SPRING WASHER 6.4X11.9X1.5	ハネサカネ 6.4X11.9X1.5	(1)
34		NM-6060001-SE	NUT M6	ロツカクナツト M6 1ツ	(1)
35		D7115-555-BOB	CONNECTING ROD (B)	レックツボウ	(1)
36		B7114-012-000	MOTOR CONNECTING ROD	レックツボ - ツキテ	(1)
37		SM-9081423-SE	SCREW M8 L=14	ロツカクボルト M8 L=14	(1)
38		NM-6080721-SE	NUT M8	ロツカクナツト M8	(1)
39		GPF-01015000	CONNECTING ROD, LOWER	ツタレレックツボ -	(1)
40		GPF-06017000	PEDAL SHAFT BRACKET	ペダルシャフトクウケ	(1)
41		GPF-01016000	PEDAL SHAFT	ペダルシャフト	(1)
42		112-45800	SPRIG	ペダルモトツハネ	(1)
43		SK-3311600-SB	WOOD SCREW D=3.1 L=16	マルモクネジ D=3.1 L=16	(2)
44		GPF-01011000	WIRE TUBE GUIDE	ワイヤチューブアソナイ	(1)
45		GPF-060600B0	PEDAL ASM.	キヨクイセペダル(クミ)	(1)
46		SM-9061203-SE	SCREW M6 L=12	ロツカクボルト M6 L=12	(2)
47		WS-0621210-KR	SPRING WASHER 6.2X11.4X1.2	ハネサカネ 6.2X11.4X1.2	(2)
48		WP-0671016-SE	WASHER 6.7X13X1	ヒラサカネ 6.7X13X1	(2)
49		GPF-06080000	PEDAL ADJUSTING PLATE	フミイタチヨウセツハソ	(1)
50		D8113-555-B00	PEDAL BUSHING	フミイタアツツ	(2)
51		GPF-060600A0	PEDAL ASM.	ペダル(クミ)	(1)
52		GPF-06060000	PEDAL	ペダル	(1)
53		GPF-06070000	PEDAL MAT	ペダルマット	(1)
54	01	112-47053	OIL RESERVOIR COMPL.	アブラダマリケツゴウ	(1)
55	01	GAK-300010B0	KNEE PRESS LIFTER ROD ASM.	ヒザアケヒザアケオソホウククミ	(1)
56	01	GAK-30004000	KNEE PRESS LIFTER ROD RUBBER	ヒザアケオソホウウコ	(1)
57	01	RE-0400000-KO	E-RING 4	Eカクオトメツ 4	(1)
58	01	WP-0621016-SD	WASHER 6.2X13X1	ヒラサカネ 6.2X13X1	(2)
59	01	GAK-30005000	SPRING	ヒザアケオソホウハネ	(1)
60	01	111-41413	OIL RESERVOIR	アブラダマリ	(1)
61	01	111-41900	GASKET	アブラダマリハツキン	(1)

NOTE (注記)

01...FOR JE

JE用